


KARTA OCENY PROJEKTU NR P302	
PRZEZ ZESPÓŁ ZADANIOWY RADA ARCHITEKTURY IT	
NAZWA PROJEKTU: „Tracker 2.0”	
WNIOSKODAWCA: Minister Rozwoju, Pracy i Technologii	
BENEFICJENT: Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii	
DATA DOKUMENTU: 28.10.2021 (wpływ do RA)	
PRZEBIEG OCENY:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przesłanie członkom RA IT w dniu 28.10.2021 r. drogą mailową aktualizacji „Opisu założeń projektu informatycznego” do zapoznania się i zgłaszania uwag. 2. Sformułowanie uwag RA 3. Podjęcie rekomendacji w trybie obiegowym w dniach 8-9.11.2021 r.
REKOMENDACJA:	<input type="checkbox"/> POZYTYWNA <input checked="" type="checkbox"/> POZYTYWNA Z ZALECENIEM WPROWADZENIA W NIM ZMIAN I UZUPEŁNIEŃ NA DALSZYM ETAPIE PRAC NAD PROJEKTEM <input type="checkbox"/> NEGATYWNA <input type="checkbox"/> KONIECZNOŚĆ PONOWNEGO ZAOPINIOWANIA PO SPEŁNIENIU OKREŚLONYCH WYMOGÓW LUB W INNYM TERMINIE
UWAGI ARCHITEKTÓW:	<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
UWAGI:	<p>Dużą przeszkodą w ocenie, czy faktycznie nie uda się zrealizować zakładanej pierwotnie funkcjonalności w ramach aktualnie przedstawianej wartości projektu, jest zbyt ogólny i czasami sprzeczny opis elementów architektury planowanego rozwiązania oraz jego funkcjonalności.</p> <p>Dlatego Rada Architektury zaleca:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Doprecyzować funkcjonalność dostarczaną w projekcie oraz prawidłowo przedstawić ją w architekturze projektowanego rozwiązania, szczególnie: 7.2.Kluczowe komponenty architektury rozwiązania. 2. Zweryfikować początkowe kamienie milowe. „Opracowane studium wykonalności i umowa z partnerem na wykonanie koncepcji realizacji oraz wdrożenie systemu Tracker 2.0; złożenie wniosku o dofinansowanie projektu do CPPC”. KM w projekcie powinien odnosić się do etapu jego realizacji a nie do etapu pozyskania dofinansowania projektu. Kamienie milowe powinny stanowić zakończenie ważnych grup zadań prowadzących do wytworzenia produktów fazy realizacji projektu, a nie prac wstępnych, stworzenia samej dokumentacji aplikacyjnej, czyli sprzed uruchomienia projektu. 3. Zweryfikować termin rozpoczęcia projektu – skoro wnioskodawca planuje „złożenie wniosku o dofinansowanie projektu do CPPC w styczniu 2022r.”, to projekt faktycznie nie rozpocznie się w listopadzie 2021r.

Zastępca Kierownika Zespołu


 Andrzej Ręgowski